Encore une antre lettre de notre archevéque, imprimée dans divers recueils indignés A la marge. Celle-ci
est circulaire, étant adressce & tous les archevéques, évéques, abbés et autres fidéles, pour leur notifier Ia
sentence d'absolution que I'archevéque légat, assisté d’Aldebert de Bourges, d'Hoél du Mans et de

lusieurs abbés, avait prononcée A I'abbaye de Saint-Florent de Saumur, le jour de la féte de Saint-Jean-

aptiste, 1094, en faveur de Foulques Rechin,comte d’Anjou, excommunié depuis longtemps pour les rai-

sons détaillées dans la lettre.

HUGONIS

LUGDUNENSIS ARCHIEPISCOPE

EPISTOLE ET PRIVILEGIA.

Episto.a Hugonis Diensis episcopi ad Rodulfum archi-
episcopum Turonensem de legatione aua.

(Anno 1075.)
[Bavuz. Miscell. edit. Mansi, IIl, 53.]

Rapurro, venerabili Turonensium archiepiscopo,
Hueo, sarciz Rowmane Ecclesie apocrisiarius, 2ternxe
vite beatitudinem.

Quanti matrem vestram sanctam Romanam Eccle-
siam liberalitas vestra habeat, an ex corde domino
apostolico adhmreat, quanto amore eum amplecta-
tur, nunc ostendetis ; ex cujus parte habee vobis
quedam dare et dicere, pro quibus necessarium est
vos ad me venire. Licet enim suorum fidelium mi-
nimo, tamen suo et sancie Romanz Ecclesi filio,
in tradendis ecclesiasticis negotiis vices suas mihi
commisit 3 pro quibus prudentiam vestram elabo-
rare vigilanter et scientiolam nostram, Deo auxi-
liante, prias quam a vobis recedam diligentissime
oportebit insudare. Unde, admoneco, precor, au-
cloritate etiam mihi commissa et suggero ut me-
cum loqui quam citius poteritis non differetis.
Valete.

il.

Alia ad eumdem, qua eum invitat ad concilium Divio-
nense.

\anno 1076.)
[1bid.]

Huco, gratia Dei Diensis episcopus, sancle sedis
apostolice legatns, Turonensi archiepiscopo, salu-
tem.

Dilectionem vestram, charissime, lalcre minime
credimus quanta Dominicarnm ovium pericula,
abundante iniquitate et refrigescense charitate
multorum, sancla .patiatur Ecclesia, dum san-
cie fidei adversantinm quotidie multiplicatur nu-
merus, et pastoralis ordo ad susceptam curam
minus debito inveniatur sollicitus. Sed si sancto-
rum Patrum auctoritas ut Christiane religionis

A semper augeretur dignitas omni

intentione la-
boravit , nobis invigilandum- sumiopere: est ne
nostra depereat negligentia quod illorum crevit
diligentia. Vestre ilaque fraternitati nos in Lug-
dunensi licecest apud Ansam conciliom habuisse
et quibusdamn ecclesiasticis necessitatibus, Deo au-
xiliante, consuluisse notificamus ; in quo nonnul-
lis emergentibus causis ad reparandum sancte Ee-
clesiz statum non minimum necessariis consilio
consedenlium fratrum aliud rv Non. Januarii apud
Divionem castrum Burgundiz celebrandum pre-
posuimus ; ad quod vos venire et suffragancos ve-
stros ex oarte nostra invitare praecipimus. Va-
lete.
n.

B Alia ad eumdem, qua eum invilat ad concilium Ar-
vernense.

(Anno 1077.)
[1bid.]

Huco, dignatione Dei Diensis episcopus, Romane
Ecclesix legatus, Ropurro Turoncnsi arehiepiscopo,
salutem.

Messis quidem mulia, operarii vero panci. Unde
nobis magis lamentandum, qui in area Domiui tri-
turare videmur. Quapropter, quia Ecclesiam Domini
undique distrahi videmus, apud Arvernicam urbem
vit Idus Augusti synodale concilium indiximus. Com-
provinciales tuos et aliarmin regionum religiosos
quos potuimus invitavimus. Te quoque sicut fide
lissimum socium in via Dei et adjutorem «<jus cha-
ritative vocamus et auctoritate nobis concessa pra-
cipimus ut venias, omnesque (uos suffraganeos ve-
nire invites omni remota excusatione. Vale.

IV,

Alia ad eumdem, qua eum invital ad conciliwun Au-
gustodunense.

(Aono 1077.)
[Tbid.]
Huco, gratia Dei Diensis cpiscopus el sancla